
2 soveværelse Landsted til salg i Alvare (Grado), Asturias

Landejendom i Asturien
Landejendom til salg nær Grado, inklusive et hus, lade, horreo og et stykke jord, hvoraf nogle kan bygges. Denne
ejendom, bygget omkring år 1900, kræver en komplet renovering, men det er ikke en ruin. Ejendommens tag og vægge
er i god stand, men den har ikke været beboet i omkring 50 år. Der er et grundlæggende køkken, men intet
badeværelse, og vandet skal tilsluttes igen, ligesom elektriciteten. Beliggende i udkanten af en stille aldea i Grado
kommune, er denne ejendom perfekt til en, der elsker livet på landet, men tæt på en travl by og alle dens faciliteter og
tjenester,

House og Horreo
Huset har tykke stenmure og et godt tag som er renoveret for nogle år siden. Boligen er alt på én etage, og
hoveddøren åbner direkte ind i køkkenet, som har en god størrelse og stadig har den originale stenvask og en
traditionel brændeovn til opvarmning af hele huset. Bag køkkenet er et rum, som rummer den gamle brødovn, og
hvor ejerne plejede at røge deres kød, deraf de sorte vægge og loft. Men denne plads ville være det ideelle sted at
have et badeværelse. Der er flere andre rum, som blev brugt som stue og tre soveværelser. Hele ejendommen kræver
renovering, herunder døre, vinduer, vægge og gulve.
Overfor huset ligger en traditionel kornbutik eller horreo. Det var ikke muligt at se indersiden af horreoen, men udefra
er det tydeligt, at taget ville trænge til noget reparation, men denne plads, når den er restaureret, ville gøre et dejligt
gæsteværelse eller ekstra opholdsrum for ejerne at nyde. Der er et murstensbygget lagerrum under horreoen, som
også kunne bruges på en eller anden måde til at tilføje mere brugbare rum til den samlede ejendom.

Lade og Jord
Stalden i to etager er tilføjet i 1962 og er en god solid struktur, som er vandtæt. Førstesalen bruges i øjeblikket som
lagerplads, men denne ville blive tømt, inden de nye ejere overtog ejendommen og kunne lave en stor garage eller
værkstedsplads. Stueetagen i stalden blev brugt til at holde dyr og ville være praktisk til opbevaring af alt, hvad du
havde brug for til at passe jorden, for eksempel en plæneklipper og andre haveredskaber.
De 5.000 kvm grund er en fin tilføjelse til ejendommen og kommer med en 1.100 kvm grund bag laden, som er
bebyggelig, hvilket giver mulighed for en nybygget ejendom på op til 200 kvm. Størstedelen af jorden er landbrugsjord,
som i dag bruges til græsgange og let vedligeholdes. Udsigten over landet er fantastisk, idet man tager de
omkringliggende bjergskråninger og byen Grado, som kun ligger 6 km væk, samt et glimt af Oviedo i det fjerne.
Vandforsyning, elektricitet og fiberoptik er alle tilgængelige.

  2 soveværelser   0 badeværelser   100m² Byg størrelse
  5.000m² Grundstørrelse

80.000€

Ejendom markedsført af Asturias Property
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